
武
生
税
務
署
か
ら
の
お
願
い

令
和
5
年
分

所
得
税
・
個
人
消
費
税
・
贈
与
税
の
確
定
申
告
書
を

提
出
さ
れ
る
方
へ

申
告
と
納
税
は
期
限
内
に
！

　
申
告
を
す
る
必
要
の
あ
る
方
が
期
限
内
に
申
告
・
納
税

を
し
な
か
っ
た
場
合
は
︑納
め
る
べ
き
税
額︵
本
税
︶の
ほ

か
に
︑加
算
税
や
延
滞
税
を
納
め
て
い
た
だ
く
場
合
が
あ

り
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
︒

　〈
申
告
と
納
税
の
期
限
は
…
〉

　
　
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
並
び
に
贈
与
税

	

令
和
6
年
3
月
15
日（
金
）

　
　
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税

	

令
和
6
年
4
月
1
日（
月
）

武
生
税
務
署
の
申
告
会
場
を
ご
利
用
の
方
へ

　
会
場
へ
の
入
場
の
際
に
は
︑「
入
場
整
理
券
」が
必
要
と

な
り
ま
す
︒

　
入
場
整
理
券
は
会
場
で
当
日
分
を
配
付
す
る
ほ
か
︑国

税
庁
の
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
公
式
ア
カ
ウ
ン
ト
で
の
オ
ン
ラ
イ
ン
事

前
発
行
も
行
っ
て
お
り
ま
す
︒

　
な
お
︑﹁
入
場
整
理
券
﹂の
数
に
は
限
り
が
あ
り
ま
す
の

で
︑ご
了
承
く
だ
さ
い
︒

受
付
期
間

令
和
6
年
2
月
16
日（
金
）～

3
月
15
日（
金
）の
平
日（
祝
日
を
除
く
）

受
付
時
間

午
前
8
時
30
分
～
午
後
4
時︵﹁
入
場
整
理
券
﹂

が
な
く
な
り
次
第
受
付
を
終
了
し
ま
す
︒︶

※ 

税
務
署
の
確
定
申
告
会
場
で
は
︑ご

自
身
の
ス
マ
ホ
等
を
お
使
い
い
た
だ

き
︑ご
自
身
で
申
告
書
を
作
成
し
て

い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
︒操
作
方
法

等
に
つ
い
て
職
員
が
ア
ド
バ
イ
ス
を

さ
せ
て
い
た
だ
く
体
制
と
な
っ
て
お

り
ま
す
の
で
︑ご
理
解
と
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
︒

※ 

申
告
相
談
は
午
前
9
時
か
ら
開
始
し

ま
す
︒

※ 

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
お
持
ち
の

方
は
︑利
用
者
証
明
用
電
子
証
明
書

の
暗
証
番
号︵
数
字
4
桁
︶及
び
署
名

用
電
子
証
明
書
の
暗
証
番
号︵
英
数

字
6
文
字
以
上
16
文
字
以
下
︶を
確

認
の
上
ご
持
参
く
だ
さ
い
︒電
子
証

明
書
の
有
効
期
限
切
れ
に
ご
注
意
く

だ
さ
い
︒

←�

国
税
庁
の
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
公
式
ア
カ
ウ
ン
ト
友
だ
ち�

追
加
は
こ
ち
ら
か
ら
！

自
宅
で
い
つ
で
も
申
告

　
確
定
申
告
に
は
︑お
持
ち
の
ス
マ
ホ
や
パ
ソ
コ
ン
で
利

用
い
た
だ
け
る
ｅ-

Ｔ
ａ
ｘ︵
電
子
申
告
︶が
便
利
で
す
︒

　
﹁
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド︵
注
︶﹂と
次
の
①
︑②
の
い
ず

れ
か
の
機
器
が
あ
れ
ば
︑い
つ
で
も
自
宅
か
ら
ｅ-

Ｔ
ａ

ｘ
で
申
告
書
等
を
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
︒

　
︵
注
︶ 利
用
者
証
明
用
電
子
証
明
書
の
暗
証
番
号︵
数
字

4
桁
︶及
び
署
名
用
電
子
証
明
書
の
暗
証
番
号︵
英

数
字
6
文
字
以
上
16
文
字
以
下
︶が
必
要
で
す
︒

　
　
　

 

電
子
証
明
書
の
有
効
期
限
切
れ
に
ご
注
意
く
だ
さ
い
︒

　
①
ス
マ
ホ︵
※
︶

　
②
パ
ソ
コ
ン
と
Ｉ
Ｃ
カ
ー
ド
リ
ー
ダ
ラ
イ
タ

　
︵
※
︶一
部
対
応
し
て
い
な
い

　
　
　
機
種
が
ご
ざ
い
ま
す
︒
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